20

de corpore opere gerunt. Perpende queso hunc de quo loquimur reuerenti
 dilecti dñi attendit. quem contempserunt nec admodum prauit. PETRUS.
 quam dilecti dñi attendit. quem contempserunt nec admodum prauit. PETRUS.
 admiracon dca sunt ualde haec queme inuenio. nunc. usque latuisse. Sed quid esse dicamur
 quod tales uirum modo nequeunt inueniri. GREGORIUS. esopete multos tales in hoc
 culo nec modo deesse scisimo. neque enim sicilia signa non faciunt. ideoteles non sunt.
 Utz namque uepa. aeternatio et inuirtute operum. non in ostensione signorum.
 Nam sunt plerique quia signa non faciunt signa tamen facientib. disparas
 non sunt. PETRUS. unde mihi poso hoc ostendi pot. quod sint quida quis signa non
 faciunt et tamen facientib. dissimiles non sunt. GREGORIUS. umquid nam. nec
 quod minus. cur quo paulus apostolus petro apostolo primo in principatu. apostolico
 apertum est. PETRUS. scilicet nec dibi uisest. quia et simi nimirum omnium.
 apostolum tamen plur. om. nibus laborant. GREGORIUS. quod bene ipse
 petri inu. petrus. in mare pedib. ambulauit. paulus. in mare naufragium. p.
 in uno. eodem elemento. ibi petrus. in petra. non potuit. ubi petrus
 pedibus. in petra. confect. A petra ista. constat quia cum utriusque uirtus. dis
 par. in mare. utriusque tamen in epita. dispar. non est. in celo. PETRUS.
 Quod dum. pl. ca. fateor. omnino quod dicis. ecce a petra. cognoui. quia uita. et non signa
 querenda sunt. sed quo. ipsa signa. querunt. bonorum. testimoniū. uita. petunt.
 Quero adhuc. si quasunt. petras. ut eripientem. me. p. exempla. bonorum. petras.
 GREGORIUS. uellim tibi. in laudibus. redemptoris. deum. uenerabilis. bene
 dica. in speculis. aliqua. narrant. Sed ad haec. seplenda. hodi. ep. nū. tem. pur.
 uideo. non posse. sufficere. Liberius. itaque. haec. loquimur. si aliud. exordium
 sumamus. **EX PLI. LIBER PRIMUS FELICITER**
INCIPIT CAPIT. LIBRI. SECUNDI. Benedicti fecundi
 de capisterio. fracto. & con. solidato. a benedicto
 de temptatione. capris. superata. utrimq. spelunca. recollato. acua